
Palermo - Tirocinio prelaurea vecchio ordinamento

Cervello - Ostetricia e ginecologia - 21/10/2019 - 09/11/2019
0624114 - ILARIA BARRESI

Policlinico - Astanteria/MCAU - 21/10/2019 - 09/11/2019
0593480 - MARTINA LUCIA MONTI

Policlinico - Cardiologia - 21/10/2019 - 09/11/2019
0601015 - EMANUELE GIUSEPPE TORRISI

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 21/10/2019 - 09/11/2019
0593270 - ALESSANDRA PARRINELLO
0589873 - FRANCESCA MORGANO
0634223 - GIANDOMENICO GUTTILLA
0633498 - OLIMPIA CALO'

Policlinico - Chirurgia Generale e d'Urgenza - 21/10/2019 - 09/11/2019
0601516 - ALESSANDRA MAROTTA
0619015 - ALESSANDRO NOBILE
0619037 - ANNAMARIA ABBATE
0618593 - MARIO SPANO'
0600805 - MIMMO VALENTI
0590415 - SILVIA ARCOLEO

Policlinico - Chirurgia Vascolare - 21/10/2019 - 09/11/2019
0621916 - FLAVIA TAGLIONI
0589321 - ROBERTA NICOTRA

Policlinico - Geriatria e Lungodegenza - 21/10/2019 - 09/11/2019
0618731 - ANTONINO FONTANA
0601077 - FEDERICO VALENZA
0660826 - MARTINA PALMERI
0590275 - VINCENZO MIRASOLO

Policlinico - Medicina interna - Averna - 21/10/2019 - 09/11/2019
0606377 - SILVIA CANNOVA

Policlinico - Medicina Interna - Montalto - 21/10/2019 - 09/11/2019
0597124 - CARMEN BRUNCO
0617877 - DAVIDE ALESSI
0618596 - GIUSEPPE INFANTINO
0590253 - GIUSEPPE VELLA
0624488 - SERGIO PONZINI
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Policlinico - Medicina Interna con Stroke Care - 21/10/2019 - 09/11/2019
0619175 - ROSARIO SIGNORINO GELO

Policlinico - Neurochirurgia - 21/10/2019 - 09/11/2019
0601568 - BENEDETTO MARIA GARBO
0600768 - EVIER ANDREA GIOVANNINI
0619009 - LUCA PISTONE

Policlinico - Ostetricia e Ginecologia - 21/10/2019 - 09/11/2019
0618680 - DAVIDE GIANNO'
0624478 - MARIACHIARA GIANNONE
0619132 - MONICA MESSINA
0601552 - SIMONA PERRICONE

Villa Sofia - Chirurgia generale d'urgenza - 21/10/2019 - 09/11/2019
0562131 - GIANLUCA BISSO

Villa Sofia - Urologia - 21/10/2019 - 09/11/2019
0616269 - LAURA SAVATTERI
0532728 - ROSARIO BONURA
0618348 - SILVIA ALTOMARE

Cervello - Medicina interna - 11/11/2019 - 30/11/2019
0532728 - ROSARIO BONURA

Cervello - Ostetricia e ginecologia - 11/11/2019 - 30/11/2019
0602066 - FEDERICO DAVI'

Policlinico - Astanteria/MCAU - 11/11/2019 - 30/11/2019
0618762 - ANGELO PIRRERA
0575229 - MARIA GIULIA SPARACIO

Policlinico - Cardiologia - 11/11/2019 - 30/11/2019
0619046 - ALESSANDRA MAGGIO
0618834 - IRENE RUGGIRELLO
0633498 - OLIMPIA CALO'

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 11/11/2019 - 30/11/2019
0597124 - CARMEN BRUNCO

Policlinico - Chirurgia Generale e d'Urgenza - 11/11/2019 - 30/11/2019
0619163 - DARIO FERRARA
0617877 - DAVIDE ALESSI
0619146 - FRANCESCA DI DIO
0600693 - FRANCESCA STORNELLO
0563552 - MARCO DI GREGOLI
0547437 - TANCREDI LO PRESTI
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Policlinico - Chirurgia Vascolare - 11/11/2019 - 30/11/2019
0576246 - ANGELO FERTITTA
0618522 - IGNAZIO TRAINA
0624144 - VANESSA DI MAURO

Policlinico - Geriatria e Lungodegenza - 11/11/2019 - 30/11/2019
0634284 - BRENDA BONGIORNO
0601418 - SALVATORE BASILE

Policlinico - Medicina interna - Averna - 11/11/2019 - 30/11/2019
0621916 - FLAVIA TAGLIONI
0624126 - FRANCESCA GRAZIA CANTARELLA
0615144 - LEONARDO BUTTITTA
0634388 - ROBERTO SCIRPO

Policlinico - Medicina Interna - Montalto - 11/11/2019 - 30/11/2019
0618540 - DANIELE SCORDATO
0619009 - LUCA PISTONE
0592502 - ROBERTO MANCUSO

Policlinico - Medicina Interna con Stroke Care - 11/11/2019 - 30/11/2019
0624114 - ILARIA BARRESI
0601140 - RICCARDO MAUTHE

Policlinico - Neurochirurgia - 11/11/2019 - 30/11/2019
0617937 - LUDOVICO BELLUARDO
0602754 - ROSARIA CINA'

Policlinico - Ostetricia e Ginecologia - 11/11/2019 - 30/11/2019
0618032 - ELIANA MARRONE
0589880 - LUCIA MARIA GIACALONE

Villa Sofia - Medicina interna - 11/11/2019 - 30/11/2019
0562131 - GIANLUCA BISSO
0589321 - ROBERTA NICOTRA

Cervello - Medicina interna - 02/12/2019 - 21/12/2019
0575474 - ALFREDO COTICCHIO
0601552 - SIMONA PERRICONE

Cervello - Ostetricia e ginecologia - 02/12/2019 - 21/12/2019
0618812 - ALESSANDRO CIVILETTI
0575229 - MARIA GIULIA SPARACIO
0601418 - SALVATORE BASILE

Civico - Chirurgia Mammaria - 02/12/2019 - 21/12/2019
0601140 - RICCARDO MAUTHE
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Policlinico - Astanteria/MCAU - 02/12/2019 - 21/12/2019
0596225 - ANTONELLA LEONE
0601568 - BENEDETTO MARIA GARBO
0590123 - FABRIZIO VASSALLO
0617937 - LUDOVICO BELLUARDO
0618348 - SILVIA ALTOMARE

Policlinico - Cardiologia - 02/12/2019 - 21/12/2019
0602747 - CHIARA INTERMAGGIO
0589881 - CORRADA BRANCATO
0589623 - ETTORE CALABRO'
0618766 - GIUSEPPE GIUFFRE'
0602754 - ROSARIA CINA'

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 02/12/2019 - 21/12/2019
0601006 - BETEL SAUSA
0601015 - EMANUELE GIUSEPPE TORRISI
0590253 - GIUSEPPE VELLA
0593480 - MARTINA LUCIA MONTI
0616730 - NICOLA SIRAGUSA
0606377 - SILVIA CANNOVA

Policlinico - Chirurgia Generale e d'Urgenza - 02/12/2019 - 21/12/2019
0607894 - EMILIA MESSANA
0618596 - GIUSEPPE INFANTINO
0618019 - GIUSY PANEPINTO
0590593 - MANFREDI PUSATERI
0618958 - PIETRO MIRASOLA
0592502 - ROBERTO MANCUSO

Policlinico - Geriatria e Lungodegenza - 02/12/2019 - 21/12/2019
0619062 - ALICE CONTINO
0607697 - BEATRICE CILONA
0618680 - DAVIDE GIANNO'
0600805 - MIMMO VALENTI
0590415 - SILVIA ARCOLEO

Policlinico - Medicina interna - Averna - 02/12/2019 - 21/12/2019
0593270 - ALESSANDRA PARRINELLO
0602452 - GIORGIA TUMMINELLO
0624478 - MARIACHIARA GIANNONE
0624144 - VANESSA DI MAURO

Policlinico - Medicina Interna - Montalto - 02/12/2019 - 21/12/2019
0589004 - CLELIA LOMBARDO
0602096 - FRANCESCA ALIMONDI
0619146 - FRANCESCA DI DIO
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0618522 - IGNAZIO TRAINA
0630034 - SIMONA DONIA

Policlinico - Medicina Interna con Stroke Care - 02/12/2019 - 21/12/2019
0617777 - ANNA MAVARO
0589873 - FRANCESCA MORGANO
0619234 - GABRIELE CUSUMANO
0618638 - SALVATORE CAMPANELLA

Policlinico - Neurochirurgia - 02/12/2019 - 21/12/2019
0577134 - SALVATORE GAGLIARDO

Policlinico - Ostetricia e Ginecologia - 02/12/2019 - 21/12/2019
0619046 - ALESSANDRA MAGGIO
0618731 - ANTONINO FONTANA
0624126 - FRANCESCA GRAZIA CANTARELLA
0615144 - LEONARDO BUTTITTA
0660826 - MARTINA PALMERI

Villa Sofia - Chirurgia generale d'urgenza - 02/12/2019 - 21/12/2019
0634388 - ROBERTO SCIRPO

Villa Sofia - Medicina interna - 02/12/2019 - 21/12/2019
0602564 - LAVINIA VASSALLO
0563552 - MARCO DI GREGOLI

Villa Sofia - Urologia - 02/12/2019 - 21/12/2019
0634284 - BRENDA BONGIORNO

Cervello - Medicina interna - 07/01/2020 - 25/01/2020
0590842 - CRISTIANA CONTICELLO

Civico - Chirurgia Generale - 07/01/2020 - 25/01/2020
0618540 - DANIELE SCORDATO

Civico - Chirurgia Toracica - 07/01/2020 - 25/01/2020
0601198 - ANGELA MARIA FACAL
0619173 - CRISTIANO LI GIOI
0601077 - FEDERICO VALENZA
0618766 - GIUSEPPE GIUFFRE'
0618716 - LAURA CURIALE

Policlinico - Astanteria/MCAU - 07/01/2020 - 25/01/2020
0589628 - MARIACARMELA CAVALERI

Policlinico - Cardiologia - 07/01/2020 - 25/01/2020
0601516 - ALESSANDRA MAROTTA

Università degli Studi di Palermo - Scuola di Medicina e chirurgia - Ufficio Tirocini



0621104 - DAVIDE PRESTIFILIPPO
0576489 - GIULIA PERNACI

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 07/01/2020 - 25/01/2020
0589881 - CORRADA BRANCATO
0619234 - GABRIELE CUSUMANO
0622344 - GIOVANNI VANCHERI
0500624 - GIUSEPPE VOLANTE

Policlinico - Chirurgia Generale e d'Urgenza - 07/01/2020 - 25/01/2020
0619062 - ALICE CONTINO
0619125 - MICHELE MASSARO
0619175 - ROSARIO SIGNORINO GELO
0624488 - SERGIO PONZINI

Policlinico - Chirurgia Vascolare - 07/01/2020 - 25/01/2020
0596225 - ANTONELLA LEONE
0590123 - FABRIZIO VASSALLO
0569275 - MARIA CHIARA MADONIA

Policlinico - Geriatria e Lungodegenza - 07/01/2020 - 25/01/2020
0619132 - MONICA MESSINA
0577134 - SALVATORE GAGLIARDO

Policlinico - Medicina interna - Averna - 07/01/2020 - 25/01/2020
0600768 - EVIER ANDREA GIOVANNINI
0634223 - GIANDOMENICO GUTTILLA
0616730 - NICOLA SIRAGUSA

Policlinico - Medicina Interna - Montalto - 07/01/2020 - 25/01/2020
0594259 - FEDERICA GERACI
0618019 - GIUSY PANEPINTO
0574950 - MARCELLO CRISTOFARO VECCHIO
0621045 - MARCO DE LUCA
0618471 - PIETRO PROVINZANO

Policlinico - Ostetricia e Ginecologia - 07/01/2020 - 25/01/2020
0618762 - ANGELO PIRRERA
0547849 - DARIO FAVATELLA
0589635 - GREGORIO CIULLA

Villa Sofia - Medicina interna - 07/01/2020 - 25/01/2020
0601006 - BETEL SAUSA

Cervello - Medicina interna - 27/01/2020 - 15/02/2020
0602066 - FEDERICO DAVI'
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Civico - Chirurgia Generale - 27/01/2020 - 15/02/2020
0602452 - GIORGIA TUMMINELLO

Policlinico - Cardiologia - 27/01/2020 - 15/02/2020
0619015 - ALESSANDRO NOBILE
0601198 - ANGELA MARIA FACAL
0619173 - CRISTIANO LI GIOI
0622344 - GIOVANNI VANCHERI
0618593 - MARIO SPANO'

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 27/01/2020 - 15/02/2020
0590842 - CRISTIANA CONTICELLO
0618638 - SALVATORE CAMPANELLA

Policlinico - Chirurgia Generale e d'Urgenza - 27/01/2020 - 15/02/2020
0594259 - FEDERICA GERACI
0621045 - MARCO DE LUCA
0618471 - PIETRO PROVINZANO
0630034 - SIMONA DONIA
0590275 - VINCENZO MIRASOLO

Policlinico - Chirurgia Vascolare - 27/01/2020 - 15/02/2020
0575870 - ALESSANDRA FALLUCCA

Policlinico - Geriatria e Lungodegenza - 27/01/2020 - 15/02/2020
0589635 - GREGORIO CIULLA

Policlinico - Medicina interna - Averna - 27/01/2020 - 15/02/2020
0618958 - PIETRO MIRASOLA

Policlinico - Medicina Interna - Montalto - 27/01/2020 - 15/02/2020
0618812 - ALESSANDRO CIVILETTI
0619037 - ANNAMARIA ABBATE
0607894 - EMILIA MESSANA
0569275 - MARIA CHIARA MADONIA
0619125 - MICHELE MASSARO

Policlinico - Medicina Interna con Stroke Care - 27/01/2020 - 15/02/2020
0500624 - GIUSEPPE VOLANTE
0618716 - LAURA CURIALE

Villa Sofia - Chirurgia generale d'urgenza - 27/01/2020 - 15/02/2020
0621104 - DAVIDE PRESTIFILIPPO
0602564 - LAVINIA VASSALLO
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